ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII Съезда Общероссийской общественной организации

Профессиональный союз работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации

29 октября 2020 года г. Москва №7-4

О прекращении полномочий органов
Профсоюза

VII Съезд Общероссийской общественной организации Профессиональный
союз работников агропромышленного комплекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить полномочия органов Профсоюза, избранных на VI Съезде
Общероссийской общественной организации Профессиональный союз работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации, в соответствии с п. 37.3.
статьи 37 Устава Профсоюза.